
Powiatowy Zarząd Dróg                                                         Łaziska Górne dnia 26-09-2017 
z/s w Łaziskach Górnych 
Znak sprawy: PZD.ZP.3201.14.2017 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE OFERT  
złożonych w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania: 

Wymiana nawierzchni drogi ul.Szkolna w Orzeszu  
 

 
 
 
Na sfinansowanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 440 000,00zł. brutto 
Termin wykonania zadania do dnia 11.12.2017r.  
Termin płatności tj. 30 dni od daty złożenia faktury  
 
 

data 
wpływu 

Nr oferty 
Nazwa oferenta, 

adres Cena w zł. 

 
Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 

robót 
26-09-2017 
godz. 8.42 

nr 1 
 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
MPRD Sp. z o.o. 
41-700 Ruda Śląska ul.Na Łąkach 9 
 

netto:   330 557,50 

brutto:  406 585,73 

 

60 m-cy 

 

23ata 

26-09-2017 
godz. 8.43 

nr 2 

 
DROGRÓD Szymon Tetla  
ul.Męczenników Oświęcimskich 37a 
43-229 Ćwiklice 

netto:   371 475,46 

brutto:  456 914,82 

 

60 m-cy 

 

12 lat 

 


